Prefeitura Municipal

PORTARIA Nº 56/2007

SÚMULA: Institui Comissão Especial para Avaliação de Bem Móvel.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições,

  R
     E
       S
         O
            L
              V
                 E

  Art. 1º - Instituir Comissão Especial para efetuar a avaliação do bem móvel
que segue:

VW/GOL SPECIAL: Ano de Fabricação (2002); Ano Modelo (2002); Placa (AKE-3627);
Cor Predominante (Branca); Chassi (9BWCA05Y32T110511); Combustível (Gasolina).

Art. 2º - Designar, os senhores Darci Miguel Schmidt, portador do RG nº

8.027.595.944/RS, Técnico Agrícola; Valter Celso Schweig, portador do RG nº 3.952.150-
4/PR, Auxiliar Administrativo e Jair Buss, portador do RG nº 5.794.677-6/PR, Empresário e
Mecânico desta cidade, para sob a presidência do primeiro, emitirem Laudo de Avaliação
circunstanciado num prazo máximo de 07(sete) dias a partir desta data.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em
14 de Março de 2007.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
      Secretária de Administração

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	PORTARIA Nº 56/2007